
UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Dziennego Domu Pomocy dla seniorów na terenie Miasta 

Lipno 

 

Na podstawie art. 15 ust 1 , art.18  ust 2  pkt 9 lit h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r poz. 39) oraz 

art. 111a ust 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572, 

z 2025r poz. 620, 718) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Lipno wyraża wolę stworzenia na terenie Gminy Miasta Lipno Dziennego Domu 

Pomocy dla seniorów jako jednostki wsparcia dziennego służącej aktywizacji integracji społecznej 

oraz poprawie jakości życia osób starszych i niesamodzielnych. 

§ 2. Dzienny Dom Pomocy będzie realizował zadania z zakresu pomocy społecznej, zapewniającą 

osobom starszym możliwość udziału w zajęciach integracyjnych, terapeutycznych, edukacyjnych 

oraz opiekę w ciągu dnia, w tym wyżywienie, pomoc w codziennym funkcjonowaniu, organizację 

czasu wolnego, dostęp do wsparcia psychologicznego, socjalnego, prawnego, rehabilitacyjnego.  

§ 3. Burmistrz  Miasta Lipno podejmie działania organizacyjne i formalno - prawne zmierzające do 

utworzenia Dziennego Domu Pomocy w szczególności w zakresie: 

- przygotowania dokumentacji projektowej,  

-zapewnienia odpowiedniego lokalu, 

- pozyskania środków zewnętrznych w tym z programów rządowych i unijnych,  

-uwzględnienie niezbędnych środków finansowych w budżecie Miasta Lipno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipno  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


